
Lubná
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.076924N, 13.700737E

Nadmořská výška: 382 m n. m. První pís. zmínka: 1057 (967 let) Katastrální výměra: 874 ha

Počet obyvatel: 1 031 PSČ: 270 36

Adresa URL: www.obec-lubna.cz

Počet obyvatel obce Lubná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 431 76 432 1 031

Historie počtu obyvatel obce Lubná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 431 76 432 11 1 031
1.1.2023 89 430 76 425 4 1 020
1.1.2022 85 431 81 419 23 1 016
1.1.2021 82 420 78 413 5 993
1.1.2020 83 419 81 405 -1 988
1.1.2019 85 418 82 404 25 989
1.1.2018 80 411 80 393 -17 964
1.1.2017 86 408 89 398 8 981
1.1.2016 83 407 83 400 6 973
1.1.2015 93 391 78 405 12 967
1.1.2014 91 382 72 410 18 955
1.1.2013 86 384 69 398 937
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